



Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321

Mobil: xxxxx

Email: xxxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. * **09041**

zašlete

23.12.2024

Objednávku vystavil: xxxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Martin Kubáň
Stará Červená Voda 35
790 53 Stará Červená Voda

IČO: 74210246
DIČ: CZ7504285536

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název	
Objednávám u Vás nábytek:				
			cena/ks	cena celkem
1)	6ks	postel Max2 - masiv borovice - šířka 80cm	2 380,16	14 280,96
2)	6ks	matrace Atlas 200x80 cm	2 231,40	13 388,40
3)	6ks	rošt postelový 200x80 cm	438,01	2 628,06
4)	4ks	postel Max2 - masiv borovice - šířka 90 cm	2 380,16	9 520,64
5)	4ks	matrace Atlas 200x90 cm	2 231,40	8 925,60
6)	4ks	rošt postelový 200x90 cm	438,01	1 752,04
7)	2ks	šatní skříň 8863 masiv borovice, 3 dvéřová	5 867,76	11 735,52
8)	3ks	šatní skříň 8860 masiv borovice, 2 dvéřová	4 239,66	12 718,98
9)	6ks	noční stolek BRW komoda 1, masiv borovice	702,47	4 214,82
10)	4ks	jídelní set Autronic 02222 oak kov, lamino dub	2 471,07	9 884,28
11)	4ks	kuchyňská linka Fadome econo (180cm,dle specifikace: pracovní deska trawerty, vč. dřezu s okapem, tiché dovírání dvířek a šuplíků, závěsná, těsnící lišta)	11 963,63	47 854,52
12)	4ks	montáž kuchyňské linky - dle další objednávky		
13)	4ks	varná deska MORA VDE310X dvouplotýnková	2 065,28	8 261,12

Konečná celková cena objednávky činí 145 164,94 Kč bez DPH

Termín dodání nejpozději do 31.12.2024

Splatnost faktury 30 dní po dodání.

xxxxx

Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu.
Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.